25. SULPITIANUM OPUSCULUM VERAE (y si no he leído mal la voz) GRAMMATICES. *Impensis, atque diligentia Petri Michaëlis civis Barcinone impressum: anno salutis Christi 1481. die 16. mensis Augusti feliciter finivit,* tomo en 4.º Así lo dice Benito Ribas. O es ella la misma obra, ó quizás un compendio de gramática de Sulpicio Verulano dada á luz en Aquila el año 1485, sin nombre del impresor, y en 4.º; la lei en la Biblioteca Corsiniana.

AÑO  
1481.

24. DEO DANTE: *Divinum opus Ars brevis Reverendissimi Magistri Raimundi Lull nuncupatum:* año 1481. Die 12. Septembris per Petrum Posa Presbyterum et Petrum Bru socios, impressum Barcinone optime, fideliterque finivit en 4.º mayor. Así lo dice Benito Ribas. Véanse los años 1475, 1475, 1482.

25. OPUSCULUM TANTUM QUINQUE, su autor Pedro Sitjar: Barcelona, 1481. Nicolás Antonio, dudando acerca del verdadero apellido, le llama *Cixar ó Sitjar*. Pero el aventajado astrónomo é historiador Vicente Mut, muy inteligente

21. TIRANT LO BLANCH, 1480., *ut aiunt Valentiae, in fol.* Verba sunt Nicolai Antonii. Vide annum 1490. et 1497.

ANNO  
MDCCLXXX.

22. EXPOSITIO BREVIS, ET UTILIS SUPER TOTO PSALTERIO, auctore Iohanne de Turrecremata, anno 1480.: Burgis Hispaniarum (hispanice *Burgos*), ut videtur significare Prosper Marchand; cui facile condonanda est ista interpretatio, si librum non vidit. Gravioris vero negligentiae arguitur Nicolaus Antonius (seu potius homines illi, qui suas apud eum operas posuerunt) qui cum versaretur in urbe, novissetque hanc editionem asservari in bibliotheca Alexandrina, nullum studium contulit, quo fieret certior de vero loco editionis: itaque ait editum fuisse opus in *Burgo*, loco sibi ignoto. Editio ergo hæc apud laudatam bibliothecam incipit omnino a psalmis. Ad calcem vero operis ita habet: *Reverendissimi Cardinalis S. Sixti Domini Iohannis de Turrecremata expositio brevis, et utilis super toto psalterio. In Burgo Sanctissimi Hilarii Maioris Pictavii impressa. Anno Domini 1480. XIII. Kal. Mart. feliciter est consumata.* En clarissimis verbis declaratum locum editionis, qui non ad Burgenses Hispanos, sed ad Pictavos in Gallia pertinet. Alienis reddimus, quæ nostra non sunt.

25. SULPITIANUM OPUSCULUM VERÆ (ni male vocem hanc lego) GRAMMATICES. *Impensis, atque diligentia Petri Michaëlis civis Barcinone impressum: anno salutis Christi 1481. die 16. mensis Augusti feliciter finivit, in 4.* Ita cl. Benedictus Ribas. Vel est idem opus, vel compendium fortasse grammaticæ Sulpitii Verulani, quam editam Aquilæ anno 1485. sine typographi nomine in 4. legi in bibliotheca Corsiniana.